
\  --ď'\  .* ."'
eB' i,

-.trY y\? -

-{ bY.,a -.tt 't,'qĚl'* "ioo pŘÍ xazxÍ  str'tt-ouva
+ Í Ť :."':ď č . 01,12016-.1] ,_i* í ' 

uzavřenápodle s 2430 a násl. zákona č . 8912012 Sb.. obč anský' zákorrí k, (dále jen ..smlouva")

i'i'

Smluvní  stranv

Státní  energetická inspekce, organizač ní  slož ka č eské  republiky
sí dlem: Gorazdova 24,120 00 Praha 2,

IČ : 61387584,
není  plátcem DPH

Bankovní  spojení :  Č eská národní  banka, poboč ka Praha

Č í slo ú č tu: 3482601110710
Zastoupená: Ing. Pavlem Gebauerem, ú střední m ředitelem

(dále jen ,,pÍ ikazce")

a

Ing. Vladimí r Vlk

trvale bytem a sí dlem podnikání : Roudnice nad Labem
IČ : 46725245
není  plátcem DPH

Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s.

Cí slo ú č tu: 27536179610300

(dále jen,,pří kazní k")

l.

se dohodli ní ž e uvedené ho data na uzavření  té to smlouvy:

I . Předmět smlouvy

Pří kazní k se zavazuje, Že na základě té to smlouvy bude pŤ ikazci poskytovat konzultač ní
č innost a odborné  poradenství  v oblasti energetických specialistů .

Pří kazní k se zavazuje poskyovat konzultač ní  č innost formou osobní , telefonické ,

e- mailové  a pí semné  konzultace s následným pí semným stanoviskem k dané  oblasti

v t iš těné  podobě ve dvou vyhotovení ch, pokud bude ke konkré tní  oblasti pří kazcem

vyž adováno.

I I . Trvání  smlouvy

Smlouva se uzavirá na dobu urč itou, od 15. 9. 2016 do 31. 12. 2016. V pří padě,

Že dojde k vyč erpání  celkové  odměny ve smyslu č l. IV., odst. 1. ve výš i 70 000'- Kč
(slovy sedmdestáttisí c korun č eských) před tí mto datem, dojde k ukonč ení  smlouvy
k datu vyč erpání  odměny.

2.

t l4



t.

I I I . Prár'a a povinnosti smlur ní ch stran

Pří kazce se zavazuje předár'at pří kazní kovi potřebne podklady, věci a informace potřebné

k zajiš tění  předmětu smlouvy dle č lánku I . té to smloul'y. má-li je pří kazce k dispozici.

zákonné  dů vody nebrání  jejich poskýnutí , a pokud z jejich poval'ry nev1'pli'r'á. Že je má

pří kazní k obstarat sárrr.

Pří kazce je oprávněn prů běŽrrě kontrolovat pror'ádění  předmětu smloul'1' pří kazní kenr,

kdykoli o to pří kazní kapož ádá.

Pří kazní k je povinen uskuteč ňovat č innost. k ní Ž se zaváza\  podle pokynů  pří kazce

a v souladu s ielro ZEmy, které  pří kaznik zná nebo musí  znát. PÍ ikazní k je povinen

oznámit pŤ ikazci vš echny okolnosti, které  zjistil pŤ i zaŤ izováni zálež itosti a jeŽ mohou

mí t vliv na změnu pokynů  pÍ í kazce. Pří kazní k je povinen sám si vyž ádat od pří kazce

pokyny, pokud není  zřejmý způ sob, jakým má b;ýt splnění  záleŽitosÍ i provedeno.

od pokynů  přikazce se mů Že odchýlit jen tehdy, je-li to nezbynné  v zájmu pří kazce

a nemů Že-li vč as obdrŽet jeho souhlas, j inak odpoví dá za š kodu takovým jednání nr

vzniklou.

Pří kazní k je povinen jednat při plnění  předmětu smlouvy podle svých schopností

a znalostí , s vynalož ení m odbomé  pé č e tak' aby nedoš lo k poruš ení  obecně závazných

právní ch předpisů , jakoŽ i interní ch norem pří kazce.

Pří kazní k je povinen převé st napřikazce vš echen uŽitek z provedené ho pří kazu.

Pří kazní k je povinen zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech obchodní , finanč ní

č i ú č etní  povahy, o kterýclr se dozvěděl v době trvání  té to smlouvy a které  se týkají

pří kazce a dalš í ch osob ve vztahu k pří kazci. To se netýká informací ' které  byly

v okamŽiku sdělení  veřejně dostupné , ani informací , které  se staly veřejně dostupnými.

Povinnost pří kazní ka zachovávatmlč enlivost platí  jak po dobu plnění  předmětu smlouvy,

tak i po skonč ení  té to smlouvy po dobu 5 (pět) let'

Ve smyslu $ 2 pí sm. e) zákona č .32012001 Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě

a o změně některých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , je pří kazní k osobou povinnou

spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

osobou oprávněnou za pří kazce jednat, t j. zejmé na zadávat konkré tní  poŽadavky

a termí ny plnění  ú kolů , udí let pokyny, přebí rat plnění  pří kazu a kontrolovat č innost

pří kazní ka, je:  Ing. Pavel Gebauer, ú střední  ředitel Státní  energetické  inspekce.

IV. odměna a platební  podmí nky

Za obstaráni zá| ež itostí  v rozsahu dle té to smlouvy ná| ež í  pří kazní kovi odměna ve výš i

500,- Kč  za hodinu. Celková odměna rrepřekroč í  č ástku 70 000,- Kč .

odměna dle odst' 1 tolroto č lánku je koneč ná a nepřekroč itelná a zahrnuje veš keré

vyrraloŽené  náklady pří kazní ka spojené  s plnění m té to smlouvy kromě výdajů  uvedených

v č l. I I I . odst. 7.

Pří kazní k je oprávněn vystavit ke konci kalendářní ho měsí ce fakturu. Splatnost faktury

je 30 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  faktury ptí kazc|  Měsí č ní  přehled jednotlivých

4.

2.

J.

7.

8.

2.

3.

5.

6.

1.

214



4.

č inností  pří kazce potr rzenÝ Ing. Pavlerrr Gebauerent. ť lstřední m i'editelenl Státní
energetické  inspekce. bude nedí hrou souč ástí  t 'aktun (darrol,é ho dokladu) zad'aný nrěsí c.

Faktura bude obsahor'at náleŽitosti podle zákona č . 563/1991 Sb., o ú č etnictr.í . azákolta
č . 235/2004 Sb.. o dani z pŤ idané  lrodnot1. a s\  435 obč arrské ho zákoní ku. to vŠ e
ve znění  pozdějš í ch předpisů . Nebude-li faktura obsahovat zákonem a touto smlouvou
stanovené  náleŽitosti nebo bude obsahovat ú daje chybné , je pří kazce oprár'něn fakttrru
vrátit pří kazní kovi k přepracování . V tomto pří padě neplatí  pů vodní  lhů ta splatnosti.
ale celá lhů ta splatnosti běŽí  Znovu ode dne doruč ení  opravené  nebo nol,ě vystavené
faktury.

V. Smluvní  pokuty

Pro pří pad poruš ení  povinnosti pří kazní ka týkají cí  se ochrany informací  a závazku
mlč enlivosti, je povinen pří kazní k uhradit pÍ í kazci smluvní  pokutu ve výš i 40 000,- Kč
za kaž dé  jednotlivé  poruš ení .

Pro pří pad nesplnění  jednotlivé ho pokynu pří kazce pří kazní kem, prodlení  s plnění nr
podle té to smlouvy je pří kazní k povinen uhradit pří kazci smluvní  pokutu ve výš i )0 00o,-
Kč , za kaž dé  j  ednotlivé  poruš ení .

Uhrazení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo poš kozené  smluvní  strany domáhat
se náhrady š kody nebo ú jmy, která j í  vznikla poruš ení m smluvní  povinnosii, které  se
smluvní  pokuta týká, ato v plné  výš i, tedy i ve výš i přesahují cí  smluvní  pokutu' | Jbrazená
výš e smluvní  pokuty se nezapoč í tává do výš e š kody nebo ú jmy, která má být uhrazena.

Smluvní  pokuta nebo náhrada š kody nebo ú jmy je splatná ve lhů tě 10 kalendářní ch dnů
ode dne, kdy pří kazní k obdrž el výzvu k ú hradě.

V pří padě prodlení  přikazce se zaplacení m faktury je pří kazní k oprávněn ú č tovat pŤ ikazci
zákonný ú rok z prodlení .

VI . Předč asné  ukonč ení  smlouvy

Tuto smlouvu lze ukonč it pí semným odvolání m pří kazu ze strany pří kazce nebo
pí semnou výpovědí  ze strany pří kazní ka.

Pří kazce mů Že smlouvu kdykoliv z jaké hokoliv dů vodu i bez udání  dů vodu odvolat
pí semnou formou; odvolání  nabývá ú č innosti okamŽikem, kdy se o něm pří kazní k
dověděl nebo mohl dovědět"

3. Pří kazní k mů Že smlouvu z jaké lrokoliv dů vodu i bez udání  dů vodu
ve výpovědní  době' která konč í  ke konci měsí ce následují cí ho po měsí ci, v

vypovědět
němŽ byla

výpověď doruč ena.
4. Po zániku smlouvy odvolání m č i výpovědí  uč iní  pří kazní k vš e,

pokud pří kazce neprojeví  j inou vů li.

1.

2.

a
-1.

ÁŤ .

5.

l.

2.

co nesnese odkladu.

5. Pří kazní k vrátí  pří kazci veš keré  doklady a pí semnosti jakož  i j iné  věci a předměty,
poskýnuté  mu v pří mé  souvislosti s v'ýkonem č irrnosti, a to v pří padě odvolání  smlouvy
ze strany pŤ í kazce do tří  dnů  od ú č innosti odvolání  a v pří padě výpovědi ze strany
pří kazní ka ke dni ukonč ení  smlouvy výpovědí .

314



z.

3.

1.

s
, aa

' 
: l* *

',11 
,"r\ ,.Ýncj' '{ 'u'+ ,"\ .

Zantkne-LipŤ í kazru smlottva odvolání m ze stran1,'pří kazce, nafuadí  pŤ í kazcepňkazní kovi "1} '

přiměřenou č ást odměny odpoví dají cí  pror'edené  prá.ct' to vš ak pouze
za předpokladu' ž e předané  výsiedky č innosti -isou pro pŤ í kaz,ce pří nosem a jsou
vyuŽitelné "

YI I . Záv ěreč ná us tanovení

Právní  v'ztahy smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  obecnou
pr ávní  ú pravou Č  e ské  republiky, zejmé na p ak ob č ans kým záko ní kem.

Spor, který vznikne na základé  té to smlouvy nebo který s ní  souvisí , se smluvní  strany
zavuzýi řeš it přednostně smí rnou cestou pokud mož no do třiceti (30) dní  ode dne, kdy
o SpoÍ u jodna smluvní  strana pí semně uvědomí  druhou smluvní  stranu. Pokud nedojde
k dohodě, jsou pro řeš ení  sporů  zté ta smlouvy pří sluš né  ob,ecné  soudy Č eské  republiky.

Smlouva se vyhotoluje ve č tyřech stejnopisech, zní cbž kaž dá smluvní  strana obdrž í  po

dvou vyhotovení ch.

Veš keré  zmé ny a doplňky té to smlouvy mohou bý řeš eny pouze pí semnými vzestupně
č í slovanými dodatky podepsanými oprávněnýmí  zástupct obou smluvní ch stran
na jedné  listině.

5. Smluvní  strany přebirqí  riziko změny okolností  ve smyslu $ 1765 odst.2 obč anské ho
zákoní ku.

6. Smluvní  strany souhlasí  s uveřejnění m plné ho zněrrí  té to smlouvy vč etně její ch pří loh
v registru smluv podie zákona č . 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č irrrrosti

některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
a ravné ž  na profilu zaďavatele, pří padně i na dalš í ch mí stech, kde tak stanoví  právní
předpis. Uveřejnění  smlouvy prostřednictví m registru smluv z'ajisti pÍ í kazce.

Pro korespondenci smluvní ch stran týkají cí  se té to smlouvy platí  adresy smluvní ch stran

uvedené  v záhIaví  smlouvy'
7.

nabyvá p1atnosti a ú č í nnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami

fté

Ing. Pavel

Y Ptazedr," ÁS 'q , zo \G

Ing. Vladimí r Vlk
pří kazní kza pří kazce

414


